
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karneval, průvod a hody ve Vlčicích

                                            SDH Vlčice, Spolek vlčických žen a ZŠ Vlčice zvou v sobotu 9. 3. 2024 na Karnevalový průvod, dětský karneval a zabíjačkové hody.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Karneval, průvod a hody ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karneval, průvod a hody ve Vlčicích

                                            SDH Vlčice, Spolek vlčických žen a ZŠ Vlčice zvou v sobotu 9. 3. 2024 na Karnevalový průvod, dětský karneval a zabíjačkové hody.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velké Svatoňovice budou hostit ekologickou přednášku

                                            Zveme vás 13. 10. 2022 od 18:30 hod. na přednášku ekolektora Správy KRNAPu Michala Skalky do malého sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 13.10.2022 - Čt 13.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Listopad začal Studentský parlament strašidelnou stezkou

                                            Děti musely projít cca 2 km dlouhou stezku plnou různých stanovišť, kde se nejen hýbaly, ale i učily.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc

                                            Jedná se o výpomoc během roku a v době letních prázdnin. Město upřednostňuje zájemce se zkušenostmi v sociální oblasti. Bližší informace na podatelně úřadu nebo na telefonních číslech 605 26 33 48, 499 888 140.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 13.02.2024

                                        
                                        [image: Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc

                                            Jedná se o výpomoc během roku a v době letních prázdnin. Město upřednostňuje zájemce se zkušenostmi v sociální oblasti. Bližší informace na podatelně úřadu nebo na telefonních číslech 605 26 33 48, 499 888 140.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 13.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZA INSPIRACEMI NA VÝCHODNÍ SLOVENSKO 2023

                                            Velmi zajímavým vývojem od poslední návštěvy v roce 2019 prošla samotná obec Trhoviště. Zde vyrostla mateřská škola a komunitní centrum, které se věnují ve velké míře především soužití s romskými spoluobčany. Nákladný projekt podle starosty Róberta Koby a ředitele m

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Úpice

                                            Ne 15.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích

                                            Od 16 do 16:30 hod. loutkové divadlo. V 16:30 hod. příchod čerta a Mikuláše.Nadílky pro své ratolesti doneste s sebou.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích

                                            Od 16 do 16:30 hod. loutkové divadlo. V 16:30 hod. příchod čerta a Mikuláše.Nadílky pro své ratolesti doneste s sebou.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale

                                            Pořadatelem je Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 30.01.2024

                                        
                                        [image: Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Povídání o světovém šampionátu v malém fotbale

                                            Pořadatelem je Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 30.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seznámení s historickým šermem

                                            Účastníci akce si mohli vyslechnout zajímavosti o středověkých zbraních a zbroji, být svědky zápasu a s pomocí cvičných zbraní si mohli sami souboj vyzkoušet.

                                            Havlovice

                                            So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městský reprezentační ples v Pilníkově

                                            MĚSTSKÝ REPREZENTAČNÍ PLES bude vyvrcholením plesové sezóny v Pilníkově. Těšit se můžete na bohatou tombolu, vystoupení Farářových Schovanek, předtančení skupiny pod vedením Waltra Elscheka, fotokoutek pro plesové vzpomínky a samozřejmě prima náladu.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        [image: Městský reprezentační ples v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městský reprezentační ples v Pilníkově

                                            MĚSTSKÝ REPREZENTAČNÍ PLES bude vyvrcholením plesové sezóny v Pilníkově. Těšit se můžete na bohatou tombolu, vystoupení Farářových Schovanek, předtančení skupiny pod vedením Waltra Elscheka, fotokoutek pro plesové vzpomínky a samozřejmě prima náladu.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 10.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent Petříkovice

                                            V sobotu 27. listopadu se můžete těšit na adventní trhy ve Chvalči (Petříkovicích). A pomyslnou třešničkou na dortu bude rozsvícení vánočního stromu.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: Advent Petříkovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent Petříkovice

                                            V sobotu 27. listopadu se můžete těšit na adventní trhy ve Chvalči (Petříkovicích). A pomyslnou třešničkou na dortu bude rozsvícení vánočního stromu.

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská v Pilníkově

                                            Naplánujte si volno a přijměte pozvání na sál restaurace Slunce do Pilníkova na sobotu 2.4.2022, kde si budeme od 18:00 hodin povídat a vyprávět s Pavlínou Filipovskou o životě jak osobním tak hereckém. Občané Pilníkova mají vstupné zdarma, občerstvení je zajištěno. Těšíme

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Pavlína Filipovská v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská v Pilníkově

                                            Naplánujte si volno a přijměte pozvání na sál restaurace Slunce do Pilníkova na sobotu 2.4.2022, kde si budeme od 18:00 hodin povídat a vyprávět s Pavlínou Filipovskou o životě jak osobním tak hereckém. Občané Pilníkova mají vstupné zdarma, občerstvení je zajištěno. Těšíme

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Amadeus

                                            Vstupné 350 Kč, předprodej zajišťuje Turistické informační centrum na Náměstí TGM v Úpici. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 28.02.2023 - Út 28.02.2023

                                        
                                        [image: Do Úpice míří Amadeus]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Amadeus

                                            Vstupné 350 Kč, předprodej zajišťuje Turistické informační centrum na Náměstí TGM v Úpici. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 28.02.2023 - Út 28.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




